

اطلاعیه

ثبت نام پذیرفته شدگان کارشناسی سال ۹۴-۹۳ دانشگاه لرستان

ضمن تبریک به پذیرفته شدگان گرامی در مقطع کارشناسی دانشگاه لرستان به اطلاع می‌رساند:

تاریخ های ثبت نام :

الف- ثبت نام غیر حضوری:

به اطلاع کلیه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی سال ۹۴-۹۳ دانشگاه لرستان می‌رساند که ثبت نام غیر حضوری این عزیزان بصورت اینترنتی از طریق سامانه <http://golestan.lu.ac.ir> (فقط با مرورگر IE) در تاریخ های ۹۴/۰۶/۲۳ لغایت ۹۴/۰۶/۲۷ انجام خواهد گرفت. جهت مشاهده ثبت نام الکترونیکی به قسمت راهنمای سیستم در سامانه مذکور مراجعه نمایید.

کلمه عبور: شماره داوطلبی k941 (برای ورودی های نیمسال اول)

شماره داوطلبی k942 (برای ورودی های نیمسال دوم)

گذر واژه: کد ملی (برای ورودی های هر دو نیمسال)

توجه:

✓ انجام ثبت نام الکترونیکی به منزله پذیرش دانشجو نبوده و ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان پس از تحویل مدارک در زمان مقرر و تأیید اطلاعات توسط مدیریت امور آموزشی دانشگاه خواهد بود.

ب- ثبت نام حضوری:

✓ پذیرفته شدگان می‌بایست با در دست داشتن پرینت انجام پذیرش غیرحضوری جهت ثبت نام قطعی، مدارک ثبت نامی خود را شخصاً ارائه نمایند.

مکان ثبت نام پذیرفته شدگان در دانشگاه لرستان: کیلومتر ۵ جاده تهران دانشگاه لرستان - ساختمان دانشکده علوم پایه - مرکز کامپیوتر

مکان ثبت نام پذیرفته شدگان در مراکز آموزش عالی وابسته به دانشگاه لرستان: مراکز واقع در شهرستان های الشتر - پلدختر - دلفان و کوهدشت می باشد.

ثبت نام حضوری بنابر جدول ذیل می باشد.

نحوه مراجعه حضوری جهت ثبت نام قطعی و تحویل مدارک دانشجویان **ورودی نیم سال های اول و دوم ۱۳۹۴ مقطع کارشناسی** دانشگاه لرستان

رشته	تاریخ مراجعه
رشته های کشاورزی	روز دوشنبه ۱۳۹۴/۰۶/۳۰ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ بعد از ظهر
رشته های علوم پایه	روز سه شنبه ۱۳۹۴/۰۶/۳۱ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ بعد از ظهر
رشته های ادبیات و علوم انسانی	روز چهارشنبه ۱۳۹۴/۰۷/۰۱ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ بعد از ظهر
رشته های فنی و مهندسی	روز شنبه ۱۳۹۴/۰۷/۰۴ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ بعد از ظهر
رشته های علوم اقتصاد و اداری و دامپزشکی	روز یکشنبه ۱۳۹۴/۰۷/۰۵ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ بعد از ظهر
مراکز آموزش عالی (الشتر - پلدختر - دلفان و کوهدشت)	روزهای شنبه و یکشنبه مورخ ۹۴/۷/۴ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ بعد از ظهر

تذکرات مهم:

۱. پذیرفته شدگان می بایست جهت ثبت نام شخصاً مراجعه نمایند.
۲. پذیرفته شدگانی که به هر دلیلی در مهلت مقرر مراجعه نمایند، به هیچ وجه از ایشان ثبت نام بعمل نخواهد آمد.
۳. هرگونه تغییر در نحوه ثبت نام از طریق سایت دانشگاه اطلاع داده می شود.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام از پذیرفته شدگان

❖ اصل مدرک گواهینامه دوره پیش دانشگاهی بانضمام یک برگ تصویر آن، به همراه اصل مدرک دیپلم

متوسطه نظام جدید آموزش متوسطه و سال ماقبل دیپلم بانضمام یک برگ تصویر آن (برای پذیرفته شدگان نظام

جدید آموزش متوسطه) حداکثر تاریخ اخذ مدرک ۱۳۹۴/۶/۳۱ می باشد.

❖ اصل مدرک گواهینامه دوره چهار ساله و یا شش ساله نظام قدیم آموزش متوسطه بانضمام یک برگ تصویر آن ، به همراه گواهی تحصیلی سال ماقبل دیپلم و دو سال ماقبل دیپلم بانضمام یک برگ تصویر آن (برای پذیرفته شدگان نظام قدیم آموزش متوسطه)

❖ اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و یا مدرک پایان دوره کاردانی پیوسته آموزشکده های وابسته به آموزش و پرورش بانضمام تصویر آن (حداکثر تاریخ اخذ مدرک ۱۳۹۴/۶/۳۱) به همراه اصل یا گواهی سال اول ، دوم ، سوم دبیرستان و یا هنرستان بانضمام تصویر آن (برای پذیرفته شدگان دارای دیپلم فنی و حرفه ای و یا کار و دانش که فاقد مدرک پیش دانشگاهی می باشند)

❖ اصل شناسنامه و یک برگ فتوکپی از تمام صفحات آن

❖ شش قطعه عکس تمام رخ ۳*۴ تهبه شده در سال جاری

❖ ارزش تحصیلی (تأییدیه تحصیلی) دوره پیش دانشگاهی (برای پذیرفته شدگان نظام جدید آموزش متوسطه)

ارزش تحصیلی (تأییدیه تحصیلی) سال چهارم متوسطه (برای پذیرفته شدگان نظام قدیم آموزش متوسطه)

• **ارائه اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام جدید با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش**

برای دیپلمه های نظام جدید آموزش متوسطه در هر یک از سالهای ۱۳۸۴ الی ۱۳۹۳ در هنگام ثبت نام ضروری می باشد.

تذکر مهم: برای دریافت ارزش تحصیلی (تأییدیه تحصیلی)

با توجه به بخشنامه ۴۶۰/۲۲۱۴۴۶ مورخ ۹۱/۱۰/۱۵ ریاست محترم مرکز سنجش آموزش و پرورش کلیه پذیرفته شدگان می بایست به همراه تصویر گواهی پیش دانشگاهی خود به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و درخواست تاییدیه تحصیلی (ارزش تحصیلی) از اداره آموزش و پرورش محل تحصیل خود را نمایند و رسید مربوط را در زمان ثبت نام به دانشگاه ارائه دهند. کلیه پذیرفته شدگان **حتماً** نام رشته و دانشگاه محل تحصیل خود را در زمان تکمیل فرم در دفاتر پیشخوان اعلام نمایند.

❖ مدرکی که وضعیت نظام وظیفه پذیرفته شدگان مرد را مشخص نماید، بانضمام یک برگ تصویر مدرک مورد نظر

❖ اصل حکم مرخصی سالیانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت.

اداره کل امور آموزشی دانشگاه

اداره پذیرش و ثبت نام